
7L/ z 3,/ DJ

VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
lČo oo l0863l: oR KS V HK oddit B' vloŽk6 g99' DlČ cz60 l0863 l

DoDATEK č. 3

čisloz 2023/33LL/}I67

ke smlouvě o dílo č. 2oz3/33Itlol57, uzavřené dne 13. 04. 2023 podle 5 2586 a násl. zákona č

89l2ol2 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský zákoník).

l. SMLUVNíSTRANY

! Obiednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.

sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, Psč 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: Leoš Malina - předseda představenstva

- --+n*-t+artin+naror ,,,FtČo: 60108631 //
DlČ: cz6o1o863L u

bankovní spojení: ČsoB, a's.
č' účtu: 17699313/0300
telefon: 466798 4L7
fax: 466304643
e-mail: info(ovakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:

lng. Fialková Gabriela - investiční náměstkyně, Mgr' Tomáš Prorok - vedoucítechnicko-investičního
oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a

podepisovat:
TDs - bude určeno při podpisu smlouvy

2/ Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s.
sídlo/místo podnikání: Rosice 151, 533 53 Pardubice
společnost je zapsána oR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2435
zastoupena: lng. Pavel Jeništa, předseda představenstva
tČo: 46506934
DlČ: cz465o6934
bankovníspojení: ČsoB a.s., pobočka Hradec Králové
číslo účtu: t7394o93/o3oo
telefon: +420466822640
fax: +420466822649
e-mail: kvis@kvis.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

lng. Pavel Jeništa, předseda představenstva
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a

podepisovat: lng. ondřej Sedláček, výrobní ředitel

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákonač.89l2ot2 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění, tento Dodatek č. 3

Dodotek č' 3 ke Smlouvě o dÍlo - Pardubice, uI' K Dubině _ kanalizace, vodovod Strona 1/2



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
lČ0'60 l0863l : oR Ks V l-{K qld|l B, vložka 999, DlČ cz60 l08631

ll. pŘroruĚr DoDATKU

Smluvní strany se dohodly na změně ceny díla, a to V souvislosti se změnou rozsahu prací na základě
požadavku objednatele.

čt-Ánrx lV" CENA DíLA, oDsT" 1/ se mění následovně:

1/ Cena díla v rozsahu čl' lll' této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením
veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena

díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Cena dle SOD, bez DPH

Cena dle Dodatku č.3, bez DPH

21848 558,69 Kč

1'560726,42Kč,

Cena díla CELKEM, bez DPH 23 4o9 285,11 Kč

(slovy: dvacettřimiliony čtyřistadevěttisíc dvěstěosmdesátpět LL/Lo} korun českých)

!!l. zÁvĚnečruÁ USTANoVENí

ostatní ustanovení základní Smlouvy o dílo ze dne 13. 04. 2023, Dodatku č. 1 ze dne 09. 05.2023 a

Dodatku č.2 ze dne 03. Lo.2oz3, nedotčená tímto Dodatkem č' 3, zůstávajív platnosti v celém svém

rozsahu.

Tento Dodatek č.3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech,znichž každá strana obdrží po dvou a

nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu s jejím obsahem.
obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.

V Pardubicícn ane ...'..1!;../'/'..aO L3 V Pardubicích dne .' ./-/,..b z3
VfJ movť,lr}'y Á i{,'.{Í\Á l. l ťAťl:

Fi ililt.'|Blťř;' a :.
l'r: pl,ířr r r :c : "!' 5t.; 02 i''A P r)t j l_] l {:|j

iť',') ri$ 't;, ,;rl 'j-l i;i,'' *'i':')r1)Úii3'i

Vod a kanalizace Pardubice, a.s. KVIS rce a.s

-ll. 
;11 ;ii, ..,: i:) !.. !.'-:.. ..':., ;

(B)

lng.
pře a představenstva

Jeništa

KVls PardUbice á,s.
RÓsicc ]51

533 53 póldubice

lČo; lt65 06 934
l)lČ: cZa6'0693a
'fil.', 46GA22 f,/,O

Leoš Malina
předseda představenstva

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s

lng. Martin Charvát
m ístopředseda představenstva

Dodatek č. 3 ke 5mlouvě o dÍlo _ Pardubice, ul. K Dubině _ konalizace, vodovod Strana 2/2



}(3/ls
,,Pardubice, ul. K Dubině- kanalizace, vodovod"

Změnov'ý list č.: 1

Kanalizace, Vodovodčást stavby dotčená změnou:

NEProjekční zpracování změny:

Popis změny:

1) Kanalizace

Vzhledem ke změně technického řešení v rámci akce ,,Rekonstrukce komunikací

K Dubině,,došlo k navýšení počtu odboček a dvou spadišťových šachet.

2| Přepojenístok

V místě křižovatek změna materíálu propojení z plastu na kameninu.

3) Přepojení přípojek

Vzhledem ke změně technického řešení v rámci akce ,,Rekonstrukce komunikací

K Dubině" doš|o k navýšení počtu propojení uličních vpustí a domovních přípojek'

4) Přepojení přípojek

Přepojení kanalizačních přípojek

5) Přépojenívodovodního řadu

Prodloužení přepojenívodovodního řadu o 5m po stávající podzemní hydrant'

v ulici

v ulici

1 560 726,42 Kč bez DPHohodnocení změny
jeden milion pět set šedesát tisíc sedm set dvacet

šest korun cet dva haléřůohodnocení změny (slovy):

nemění seVliv změny na termín dokončení:

Datum

V

l42t

óPodpis:

l*ouť!5

paÍd

Za zhotovitele:
KVIS Pardubice a.s

lČ(). +ó5 ()6 33l'
DIC: C74'JiO6934
Tel-: .;6f, n22 í}4o

Rosice 1ir1

5JJ 53 Pnr

KS Hl( oddíl l, vlrtka 999Podpis:

Datum

73

4a '?3

lizace Pardubice, a. s

Y A KANATIZACE

czÓ01 06631

4.3.

Za investora:
Vodovody a ka




